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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERJODIK / VJETOR 

E zyrhrif qe mbart detyrimin pEr dklarirn te interesave private tE tij, bashkBshartives dhe te 
f6pij eve madhe> ne bazE tE Lid it m. 9049, datE 1 0.04.2003 "Per deklarimin .dhe kontr01lin e 
pmurive, tE detyritneve financiare tE zgj ed hume dhe ~ disa n&pm&ve publikG ", Ligjit m, 93 67, 
datd 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te ifiteresave ne ushtrirnin e funhioneve publike"', 
me ndryshimet epasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.20QB dhe nE Iigjin nr.9529, dae  1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S% INTERESAVE 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOR4TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tg PASURIVE 

NDRYSHI[MET 
E INTEIIESAVE PRIVATF, 

PASURL TE PALUAJTSHME D m  TE LUAJTSHME 

PGrshkruani hotlcsisht ndryshi~net (shtesa dhe pakgsinie) nZ: Iltjin, siperfaqen. adresen ku ndodhen, 
I 

morne~~tin c kryerjes se veprimit, vler8n ni! leke apo nB valutc qc pasqyrohet ne dokumentacionin ql: 
dispa~~oni, ne munged tii dokumentevc vleriin qe ktni s htual- lrpo pakesuar, pjescn ta kuesc qe zoti!ro~_ .- 
~ d o  lluj pasurie, I paluajtshrne dhe ti! lusjtshrne, tP regjistruar ose jo ni2 regjisfr.1 puhliki!, p8r periudhsn I 
nga deklarimi i meparshZm deri me 31 dhjetor te vitit te deklariait. tnteresa kcto; qc kane lidhje me Ja, 
bashk'. 'bort' '!n dhc fcnlijct niadhore. ,, rv:":,.,,L , G;,F',,,, !::l',.. ,,.'.,: 

.':i+-,x.*>,-< ,..::: ,,:;(:l!.~<':~ ....,, 2: ,.,-, -.. . -, ..:. m. :.; !<?; 
r,"',z". :. - ,-,-, , :,,, ' .  ' 

),? ,,; , , , , , ,  ,,,..,,.,: , - , .>,.% , $$~:;;;::j~,+; $jt;: -:;: ,?,J.:,::;3;,*.; >+f?.;.:+;::,>,:, ., ~3~::;: ;;,,it;$,:$ ,.,,:,, ,<:..o+:>.~~? . ,.;,::-I E',::? ,, . -.,,ll. . .. .,,,,,., . ,, , ,:l,:,:n7 ,r(:'! 
,. *;,2?.m;;q:.,);ii,<;$, ><,+;, :; 

,,,-,,,*, , <, , ,,.; ;: ,, .,q:L y~r~~~h~2~,;~i2:~.$,k>~~ ,T-  ., \ . !?I,- ,!I>: ~,;*,,,:i pjpc9 ,: <,,,: -,~.J+:(,:x<~cA:~'" .". 
Ir; r, pijrshk,.imi pasur isE i ;&~!2,+ .. ,,,-: Vlera mc shifrra dhe me 1 i ni 
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REPU~LIKA E SHQICIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT T@ PASURIW 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
a VEPRLMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

P h h l u l r s d  b W s 4 W  t# u#hurat pi)r vMn, rga p g a  rn p m r r j a  Sbuma I tG ardhmfa~ @ 
a0 berdg, komhione e q& aqaxhlm e wgrrhatrai t j d r  gL kr rJd# tE mhn, nt idrZ! npe mi! 
ar&m genonnle, p#r ba&k$fihorttdcsa tlhe Wj& mad- valuQB! rgr d e M m l i  

janii * u r n  td urlhura4, dmsm , m t  1 rq&ktrlC puhIik, statmi, tSvldt tedeklarldt 
obj- e vaprhntnrlol! wgnrtzrth, funkdonisl, maw* s (arc h h d h e m t  fja). 
a n g ~ h h t t .  ,<, $ -, :,,>; .., '. ;,,: < - ,: , *  :;;*.,:; ;::'. , >" ,,-',:-!, 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAW J U R I D I ~  DHE FXZIKE 

Detyrimet fillanciare ndaj personave juridikc dhe fixikz {kredi, huarnarrjq detyrim p5? studime etj.) ql;l 
ekz i s to jnebrendadhejasht~vendi t , t t~~~~e~1depaus l~ lyerpkper iudh~nlXgad~~ar imi i  
meparshem deri ne 3 1 Dl~jetor te  vi t i t t6 dekI&rirnit, si dhe detyritnet e lindura @ate ritit te deklarimit. 
Detyri~ne keto te zyrtarit, bashkQhortitIs dhe Ernijeve 6 moshE rnadhore. 
Te d henat per crnra personas h ndaj tc cileve koni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, per ti 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 












